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8 tiradores

1 vuelta de poules

8 tiradores
2 poules de 4
Décalage para : clubs
8 calificados
_________________________________

Eliminación directa : 8 tiradores

Direct tableau
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Poules, vuelta No 1
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Poule No 1    Pista 11
Arbitro: COLMAN 

V/M ind. TD cl.
DE LA TORRE LAGE R FED-A  2  2  1 0.000 -10 5 4
RODRIGUEZ RODRIG CELC-  V  V  V 1.000 8 15 1
VICENT CLEMENTE J CED-V  V  4  3 0.333 0 12 3
VILLOLDO MARTÍN S FED-A  V  1  V 0.667 2 11 2

Poule No 2
Arbitro: COLMAN 

V/M ind. TD cl.
PIÁ ROIG Francesc CEMO  V  2  3 0.333 -3 10 3
QUINTANA GONZALE SASLE  3  2  2 0.000 -8 7 4
SANTIAGO TORRENT AIE-M  V  V  V 1.000 11 15 1
GOMEZ SANCHEZ Edu FED-A  V  V  0 0.667 0 10 2
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Clasificación de poules, vuelta No 1 (orden por lugar - 8 tiradores)
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clas apellido nombre band. club V/M ind. TD grupo

1 SANTIAGO TORR AIE-M 1.000 11 15 calificado
2 RODRIGUEZ ROD CELC- 1.000 8 15 calificado
3 VILLOLDO MART FED-A 0.667 2 11 calificado
4 GOMEZ SANCHEZ FED-A 0.667 0 10 calificado
5 VICENT CLEMEN CED-V 0.333 0 12 calificado
6 PIÁ ROIG Francesc CEMO 0.333 -3 10 calificado
7 QUINTANA GONZ SASLE 0.000 -8 7 calificado
8 DE LA TORRE LA FED-A 0.000 -10 5 calificado
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Clasificación después de poules (orden por lugar - 8 tiradores)
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clas apellido nombre band. club V/M ind. TD grupo

1 SANTIAGO TORR AIE-M 1.000 11 15 calificado
2 RODRIGUEZ ROD CELC- 1.000 8 15 calificado
3 VILLOLDO MART FED-A 0.667 2 11 calificado
4 GOMEZ SANCHEZ FED-A 0.667 0 10 calificado
5 VICENT CLEMEN CED-V 0.333 0 12 calificado
6 PIÁ ROIG Francesc CEMO 0.333 -3 10 calificado
7 QUINTANA GONZ SASLE 0.000 -8 7 calificado
8 DE LA TORRE LA FED-A 0.000 -10 5 calificado
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1 SANTIAGO TORREN AIE-M

Tableau of 8

8 DE LA TORRE LAGE FED-A 10/1

5 VICENT CLEMENTE CED-V

4 GOMEZ SANCHEZ E FED-A 10/8

3 VILLOLDO MARTÍN FED-A

6 PIÁ ROIG Francesc CEMO 10/1

7 QUINTANA GONZA SASLE-

2 RODRIGUEZ RODRI CELC- 10/4

SANTIAGO TORREN

Semi-finales

VICENT CLEMENTE
10/2

PIÁ ROIG Francesc

QUINTANA GONZA
10/5

SANTIAGO TORREN

Final

PIÁ ROIG Francesc

10/3

SANTIAGO TORREN
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Clasificación general final (orden por lugar - 8 tiradores)
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cl. apellido nombre band club condición

1 SANTIAGO TORRENTE Victor AIE-M
2 PIÁ ROIG Francesc CEMOR-V
3 QUINTANA GONZALEZ Juan SASLE-M
3 VICENT CLEMENTE Julio Fernando CED-V
5 RODRIGUEZ RODRIGUEZ David CELC-M
6 VILLOLDO MARTÍN Santiago FED-AND-
7 GOMEZ SANCHEZ Eduardo Manuel FED-AND-
8 DE LA TORRE LAGE Rodrigo FED-AND-
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Actividad de árbitros (orden alfabético)
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ap-nom cat nación Poule QF SF Final Total

R V A R V A R V A R V A R V A

ARRANZ 2 - - 2 - -

CASARES 1 - - 1 - -

COLMAN 2 - - 2 - - 4 - -

MARTINEZ LUIS 2 - - 2 - -

R = Referee    V = Video Referee    A = Assistant Referee
T32 = Main Table of 32    QF = Quarterfinals    SF = SemiFinals    T* = other tables
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